

Pachet curatenie

I.D.: 53302384

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.321,22 RON - 1.321,22 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Prosop hartie alb 2 strat x 108m pt. disp Buc 12.00 10.61 127.32 2 Servetele cutie 100buc/cutie 2str Papernet Buc 20.00 4.93 98.60 3 Hartie igienica 3 strat x 8 role parfumata E Set 10.00 9.90 99.00 4 Detartrant 5000ml Avias Buc 1.00 24.84 24.84 5 Servetele umede copii 72 buc/set Picollino Buc 20.00 4.68 93.60 6 Detergent parchet 1000ml pronto Dual Power Buc 10.00 10.54 105.40 7 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 4.00 1.71 6.84 8 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 4.00 5.19 20.76 9 Galeata plastic 12l cu storcator (set) SET 4.00 12.99 51.96 10 Odorizant Sano WC solid 55g BUC 10.00 8.42 84.20 11 Spray mobila 300ml Classic Pronto BUC 10.00 13.51 135.10 12 Odorizant spray Glade Lacramioare 300ml BUC 10.00 13.65 136.50 13 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 20.00 2.18 43.60 14 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set BUC 30.00 3.83 114.90 15 Saci menaj 240l (110x125) 10 buc/rola ROLA 10.00 9.79 97.90 16 Sapun lichid 250ml Dove Buc 1.00 8.58 8.58 17 Detergent vase 1000ml Sano BUC 1.00 9.72 9.72 18 Servetele dispenser "V" 2 strat x Buc 10.00 6.24 62.40 Valoare fara t.v.a. = 1,321.22 lei
